國立東華大學國際企業學系
一○二學年度第一學期第二次系務會議
學生事務委員會會議紀錄暨報告事項

中華民國 102 年 10 月 07 日

一、 時間：10/06 12:10- 10/07 10:00

二、 地點：線上會議

三、 主席：欒錦榮助理教授

四、 出席者：陳啟斌教授、周慧君助理教授、陳怡廷助理教授、夏締青助理教

授

五、 列席者：

六、 記錄：欒錦榮

七、 議程：

(一) 本系「101 年度教育部補助大學校院精進全英語學位學制班別計畫」剩

餘款進行企業參訪暨迎新及移地教學報告案

(二) 本系碩士在職專班導師制度討論案

(三) 臨時動議

八、 決議：

(一) 本系「101 年度教育部補助大學校院精進全英語學位學制班別計畫」剩

餘款進行企業參訪暨迎新及移地教學之進度，截至今日為止，業已完

成 9/28.29 由陳膺郁助理教授擔任帶隊老師之大學部企業參訪暨迎新活

動，以及 10/6.7 由陳柏元助理教授擔任帶隊老師之碩士班企業參訪暨

迎新活動；尚在進行者為 10/7-10/10 由夏締青助理教授擔任帶隊老師之

國際碩士班前往泰國曼谷之移地教學活動。

(二) 本系碩士在職專班導師制度討論案，本委員會決議如下。

1. 本系碩士在職專班碩二及以上學生導師為其指導教授。
2. 本系碩士在職專班碩一學生導師，由當學期必修課任課教授輪流擔任。

(三) 臨時動議：無

九、出席人員簽到表

出席名單 簽 到 處

陳啟斌教授

周慧君助理教授

陳怡廷助理教授

夏締青助理教授